Alberti Magni Super libro tertio et quarto sententiarum.

Ita inscriptio. Incip. *De incarnatione primo* etc. Explic. *Sufficiat. Benedictus Deus.*

— Fol. 1a. haec adscripta sunt: *Liber Beate Marie Virginis in Erbach.* Cf. Saxii Onom. litt. II. 303. Fabricii Bibl. med. et inf. Lat. I. 113.

DCCXXI.

B. G. XV. 17. fol.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas scissus, inscript. et litt. initial. rubris, foll. 333., quorum 143b. 183b. 184a et 333 vacua sunt. Continentur:

a. fol. 1—133a. *Alberti Magni De laudibus Mariae Virginis.*

Incip. (post prol. et ind.): *Q. 1. Primo queritur* etc. Explic. *De miraculo.*

b. fol. 133—143a. *Fratris Johannis de Paris Tr. de incarnatione.*

Ita inscriptio. Incip. *Quoniam occasione* etc. Explic. *Non discordet.*

c. fol. 144—158. *Expositio symboli.*

Incip. *Quicunque homo* etc. Explic. *Deus eternaliter. Amen.*

d. fol. 158b—183a. *Johannis Geuss Collationes super Ave Maria.*

Incip. *Ave Maria gratia plena* etc. Explic. *Benedictus. Amen.*

e. fol. 185—332. *Tr. de omnibus statibus hominum.*

Incip. *Quum collectionis hujus* etc. Explic. *Studeat advenire.*

DCCXXII.

B. G. (3) 5. fol.

Codex membranaceus sacc. XIII. in tenui membrana non eleganter sed perspicue scriptus, in duas columnas divisus, vocum compendiis usitatis, litteris initialibus modo caeruleo modo rubro pictis, notis paucis ad marginem adscriptis, ligatura antiqua. Folia sunt 181., quorum 149b. aliena continet, 181b. autem scriptura vacat. Insunt in hoc codice:

a. fol. 1—149. *Nicolai de Gorram Postilla super Lucam.*

Incip. *Disciplina medici exaltabit caput illius et in conspectu magnatorum collocabitur. ecc. 38.* etc. Explic. *Durationem continuam. Subsc. Explic. super Lucam.* — Folia a librario numerata sunt (1—149); fol. 37—61. autem desiderantur. Cf. Fabricii Bibl. med. et inf. Lat. III. 220 sqq.

b. fol. 150—181a. *Glossae ad sacram scripturam.* — Titulus non appareat.

Incip. *(Q)uisquis ad sacre scripture noticias etc.* Explic. *Unam vel duas preces aliis tacentibus canit.* — Pertinet codex ille ad numerum eorum, quos celeberr. Bandini recensuit in Cat. Ms. Bibl. Laur. IV. p. 382 et 410. Ex divisione, ut videtur, bibliothecae Marburgensis. Long. 12" 1". Lat. 8" 7".

DCCXXIII.

B. G. XV. 96. fol.

Codex chartaceus diversis manibus saec. XV. scriptus, inscriptionibus et litt. initialibus rubris, foll. 392., quorum 1—4. 108b. 109. 207—299 et 377b—392 vacua sunt. Continentur:

a. fol. 5—108a. *Excerptum ex Wilhelmi Durandi Rationale Divinorum.*

Ita inscriptio. Incip. (post tab.) fol. 7b.: *Quecunque in ecclesiasticis officiis etc.* Explic. *Ex hic enarrantur. Subsc. Explicit Excerptum ex rationali divinorum.* — Ed. I. Ration. Durandi Mogunt. ap. Fust et Schöffer. 1459. fol. Cf. Jahrb. d. Lit. Wien 1838. II Anzeige-Blatt. pag. 4.

b. fol. 110—296. *Commentarii in Libros IV. sententiarum.*

Incip. *Cupientes aliquid] Liber ille sententiarum etc.* Explic. *In secula seculorum. Amen.* Fol. 296b. scriptor nomen suum adposuit: *Johannes landsperg.*

c. fol. 300—377. *Dionysii Areopagitae Opuscula.*

Incip. *Omne datum optimum etc.* Explic. *Ultra omnia est.*

DCCXXIV.

B. G. XV. 82. fol.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas divisus, inscript. et litt. initial. rubris, foll. 343., quorum 206a. 222b. 253b. 301b et 341—343 vacua sunt. Continentur:

Jacobi de Voragine Sermones varii argumenti. Addita sunt Anonymi Sermones in Evangelia et Epistolas et certa Themata.

Incip. *Dominica prima in Adventu Domini.* (Haec rubro picta sunt). *Et cum appropinquasset Jesus etc.* Explic. *Virgo Katherina.*

DCCXXV.

B. G. XVI. 85. 4.

Codex chartaceus saec. XV., inscript. rubris, litt. initialibus caeruleis, foll. num. 121., quorum 1. 120b et 121 vacua sunt. Continentur:

Sancti Bonaventurae Amatorium.

Ita inscriptio. Incip. post prol.: *Incipit Amatorium. Ad te sermo meus dirigitur etc.*
Explic. *Virtute durare permittat. Amen.*

DCCXXVI.

B. G. XVI. 104. 12.

Codex chartaceus saec. XV., inscript. et litt. initial. rubris, foll. 327., quorum 317
– 327 vacua sunt. Continentur:

a. fol. 1—113. *Sancti Bonaventurae Soliloquium.*

Incip. *Inc. Soliloquium S. Bonaventure quod intitulatur imago vite. Flecto genua*
mea ad patrem dominum meum etc. Explic. *Cogitationes illicitas.*

b. fol. 114—298. *Tractatus de spiritualibus ascensionibus et descensionibus.*

Incip. *Beatus vir etc.* Explic. *Nunquam declinaui.*

c. fol. 299—304. *De tranquillitate cordis per amorem et Dicta S. Augustini de*
virtutibus psalmorum.

Incip. *In quo amore etc.* Explic. *Compunctionum gratiam infundat.*

d. fol. 304 b—316 b. *Scripta varia de clericis et religiosis.*

Incip. *Incipit Prophetia sancte Hildegardis de clericis. In lecto egretudinis etc.* Ex-
plic. *Est malus clericus.*

DCCXXVII.

B. G. XVI. 5. fol.

Codex chartaceus saec. XV., litt. initial. rubris, foll. 301., quorum 166 b. 214 b. 215.
260 b et 299 b—301 vacua sunt. Continentur:

**Francisci de Abbatे Sermones quadragesimales et Postillae su-
per Evangelia Dominicalia.**